
 

校長あいさつ          根本 純江  

 

 

このたび、上尾市立大石南小学校  校長として着任いたしました  根本  純江   

と申します。  

保護者の皆様、地域の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力い

ただき、感謝申し上げます。  

学校教育目標である「心豊かでたくましい子の育成  徳思いやりのある子   

知よく考える子  体元気な子」の具現化を目指し、教職員一丸となって教育活動

を推進してまいります。そして、児童一人一人の可能性を最大限に引き出し、   

笑顔があふれる学校となるよう全力で取り組んでまいります。  

学校運営協議会委員の皆様、学校応援団の皆様、保護者・地域の皆様には、

今年度も大変お世話になります。よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

うさなん  


